Repasse de recursos financeiros para Despesas de Custeio com com o
objetivo de viabilizar o funcionamento e manutenção da EMRP - São Lourenço Extensão Santa Mônica, para o Ano Letivo
de 2020 (período de fevereiro de 2020 a dezembro de 2020). Valor Global: R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil
reais). Exercício: 2020 Modalidade: Termo de Fomento Amparo Legal: Artigo 31 da Lei Federal n. 13.019/2014. Justificativa
de Inexigibilidade: : Considerando que a Lei 13.019/2014, estabelece o regime jurídico das parcerias entre a administração
pública e as organizações da sociedade civil, em regime de mútua cooperação, para a consecução de finalidades de